ВРЪЩА ПРЕПИСКАТА на възложителя за ново произнасяне, съобразно дадените с мотивите на решението задължителни указания.	
	ОСЪЖДА „АЕЦ Козлодуй“ ЕАД, [ЕИК], със седалище и адрес на управление в гр. Козлодуй, Площадка "АЕЦ Козлодуй да заплати на „Мегер България“ ЕООД, [ЕИК], със седалище и адрес на управление: гр. София, бул. „Ситняково“ № 35, сумата общо от 2350.00/две хиляди триста и петдесет/ лева, представляваща направени по делото разноски.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ РУМЯНА БОРИСОВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ ЛЮБОМИРА МОТОВА/п/ СВЕТОСЛАВ СЛАВОВ